Estado de Minas Gerais
PRECO MEDIO

Prefeitura Municipal de Sao Jodo da Mata

Pagina: 00001

PEDIDO N° 000052/2022

Local do Pedido
01 - Sec. Administracao E Fazenda

Data da Cotagéo

07/02/2022

ITENS DO PEDIDO

Cadigo

Descricéo

Unidade de Aquisi¢ao

Quantidade

Qtde
Orcam.

Valor Unitario

Valor Total

00000001

00000002
00000003

00000004

00000005

00000006

00000007

00000008

00000009

00000010

00000011

00000012

00000013

00000014

CAFETEIRA ELETRICA: Filtro médio -
Material da jarra: vidro - voltagem 110 V -
Material /Composigao: plastico e vidro -
Garantia: 12 meses

FERRO DE PASSAR A VAPOR - 110 v

FRIGOBAR - 117 litros com Gaveta
Multiuso - CRC12CB

MAQQINA DE CAFE: 02 medidas de
café, Agua Quente; Desligamento
Automatico; Extragdo em Alta Pressao

Televisao 50 polegadas,com resolugao
4K tecnologia LED,com recursos PQI
2100 HDR Premium - HRD 10+ -
conversor Digital - Smart,com
conectividade Wifi e bluetooth,com
conexdes HDMI,USB,COm controle
remoto,com fonte de energia bivolt,com
base. Smart TV: Sim Memoéria RAM: 1 GB
Memoria Flash: 4GB- Conversor Externo:
Adaptador(plugado atras da Smart TV) -
RGB: Sim - Navegador: Sim -
Espelhamento: Sim - Tempo de resposta:
8 ms - Audio : 2 x 10 WRMS - Recurso de
audio: MP3/AAC/WAV- Suporte Vesa :
200 x 200 mm

MESA ESCRITORIO - Em L- Tam. 1,60
X 80 CM - Em MDF - Gavetas 03 Com
chaves - puxadores em metal - Cor:
TABACO

MESA ESCRITORIO - EM L - Tam. 1,60
x 1,20CM - Em MDF - Gavetas 03 Com
chaves - puxadores em metal - Cor:
TABACO

MESA ESCRITORIO - EM L - Tam. 1,00 x
50CM - Em MDF - Gavetas 03 Com
chaves - puxadores em metal - Cor:
TABACO -

MESA PARA REFEITORIO - Conjunto de
Mesa e 10 cadeiras

TANQUINHO : Tanquinho 16kg :
Caracteristicas Gerais: Altura=96
cm ;Largura=55 Profundidade=60
cm;Peso=12 ; Poténcia=470W ; lavadora
Capacidade=16kg ; Tensdo=60hz

BERCO CHIQUEIRINHO: Ideal para
criangas com até 1 ano

BANHEIRA COM TROCADOR: Sistema
2 em 1 pratica e eficiente

COLCHAO DE BERCO: Tamanho: Bergo
- Tipo: Espuma _ Densidade: D18 - Nivel
de conforto : Macio - Tecido: Simple
Poliester - Protegdes: antialérgico - Peso
suportado - 25 Kg - Indicado para Bergo -
Espuma certificados pelo INMETRO -
Peso do produto: 2 Kg - Dimensdes:
Largura: 60 cm; Altura: 10 cm e
profundidade: 130

CARRINHO DE BEBE: Cabo reversivel,

Unidade

Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

5,0000

10,0000
1,0000

1,0000

8,0000

4,0000

4,0000

4,0000

10,0000

5,0000

20,0000

10,0000

30,0000

20,0000

238,3333

198,0000
1.826,3333

1.308,3333

4.183,3333

955,3333

1.136,6667

656,6667

3.350,0000

883,3333

903,3333

566,6667

198,6667

1.038,3333

1.191,66

1.980,00
1.826,33

1.308,33

33.466,66

3.821,33

4.546,66

2.626,66

33.500,00

4.416,66

18.066,66

5.666,66

5.960,00

20.766,66




Estado de Minas Gerais
PRECO MEDIO

Prefeitura Municipal de Sao Jodo da Mata

Pagina: 00002

ITENS DO PEDIDO

Cadigo

Descrigao

Unidade de Aquisi¢ao

Quantidade

Qtde
Orcam.

Valor Unitario

Valor Total

00000015

00000016

00000017

00000018

assento reclinavel em 4 posicdes e capota
removivel e retratil. Além disso, dispde de
tecido removivel e lavavel, bandeja do
bebé com porta copos, removivel e facil
encaixe e cinto de seguranga de 5 pontas
para maior seguranca do bebé. Medidas:
Alt. 101cm Larg. 51cm Comp. 89cm - A
partir de 0 meses com peso até 15 kg -
Estrutura em ago/ Composigao Téxtil
100% poliéster;

CONJUNTO MESA DE ALIMENTAGCAO
BABY - Com 7 lugares

CONJUNTO HEXAGONAL MESAS E
CADEIRAS E CADEIRAS - 02 A 06
ANOS - INFANTIL - Material:
Polipropileno - Modelo Infantil 03 a 05
anos

SUPORTE PARA TV ARTICULADO ATE
56"

CADEIRA MODELO EXECUTIVA:
Cadeira modelo executiva - com bracgo -
base giratéria - garantia de 01 ano

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

5,0000

6,0000

13,0000

15,0000

Rosemiro de Paiva Muniz

Prefeito Municipal

4.417,3600

4.746,5000

227,6667

430,0000

22.086,80

28.479,00

2.959,66

6.450,00

TOTAL

199.119,73




