

Prefeitura Municipal de São João da Mata Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO

PEDIDO Nº 000052/2022

Local do Pedido 01 - Sec. Administração E Fazenda Data da Cotação 07/02/2022

Página: 00001

ITENS DO PEDIDO									
Código	Descrição	Unidade de Aquisição	Quantidade	Qtde Orçam.	Valor Unitário	Valor Total			
00000001	CAFETEIRA ELÉTRICA: Filtro médio - Material da jarra: vidro - voltagem 110 V - Material /Composição: plástico e vidro - Garantia: 12 meses	Unidade	5,0000	3	238,3333	1.191,66			
00000002	FERRO DE PASSAR A VAPOR - 110 v	Unidade	10,0000	3	198,0000	1.980,00			
0000003	FRIGOBAR - 117 litros com Gaveta Multiuso - CRC12CB	Unidade	1,0000	3	1.826,3333	1.826,33			
0000004	MÁQUINA DE CAFÉ: 02 medidas de café, Água Quente; Desligamento Automático; Extração em Alta Pressão	Unidade	1,0000	3	1.308,3333	1.308,33			
00000005	Televisão 50 polegadas,com resolução 4K,tecnologia LED,com recursos PQI 2100 HDR Premium - HRD 10+ - conversor Digital - Smart,com conectividade Wifi e bluetooth,com conexões HDMI,USB,COm controle remoto,com fonte de energia bivolt,com base. Smart TV: Sim Memória RAM: 1 GB Memória Flash: 4GB- Conversor Externo: Adaptador(plugado atrás da Smart TV) - RGB: Sim - Navegador: Sim - Espelhamento: Sim - Tempo de resposta: 8 ms - Áudio: 2 x 10 WRMS - Recurso de áudio: MP3/AAC/WAV- Suporte Vesa: 200 x 200 mm	Unidade	8,0000	3	4.183,3333	33.466,66			
0000006	MESA ESCRITORIO - Em L- Tam. 1,60 X 80 CM - Em MDF - Gavetas 03 Com chaves - puxadores em metal - Cor: TABACO	Unidade	4,0000	3	955,3333	3.821,33			
0000007	MESA ESCRITORIO - EM L - Tam. 1,60 x 1,20CM - Em MDF - Gavetas 03 Com chaves - puxadores em metal - Cor: TABACO	Unidade	4,0000	3	1.136,6667	4.546,66			
00000008	MESA ESCRITORIO - EM L - Tam. 1,00 x 50CM - Em MDF - Gavetas 03 Com chaves - puxadores em metal - Cor: TABACO -	Unidade	4,0000	3	656,6667	2.626,66			
00000009	MESA PARA REFEITORIO - Conjunto de Mesa e 10 cadeiras	Unidade	10,0000	2	3.350,0000	33.500,00			
0000010	TANQUINHO: Tanquinho 16kg: Características Gerais: Altura=96 cm; Largura=55 Profundidade=60 cm; Peso=12; Potência=470W; lavadora Capacidade=16kg; Tensão=60hz	Unidade	5,0000	3	883,3333	4.416,66			
00000011	BERÇO CHIQUEIRINHO: Ideal para crianças com até 1 ano	Unidade	20,0000	3	903,3333	18.066,66			
00000012	BANHEIRA COM TROCADOR: Sistema 2 em 1 prática e eficiente	Unidade	10,0000	3	566,6667	5.666,66			
00000013	COLCHÃO DE BERÇO: Tamanho: Berço - Tipo: Espuma _ Densidade: D18 - Nível de conforto : Macio - Tecido: Simple Poliester - Proteções: antialérgico - Peso suportado - 25 Kg - Indicado para Berço - Espuma certificados pelo INMETRO - Peso do produto: 2 Kg - Dimensões: Largura: 60 cm; Altura: 10 cm e profundidade: 130	Unidade	30,0000	3	198,6667	5.960,00			
00000014	CARRINHO DE BEBÊ: Cabo reversível,	Unidade	20,0000	3	1.038,3333	20.766,66			



Prefeitura Municipal de São João da Mata Estado de Minas Gerais

Página: 00002

PREÇO MÉDIO

ITENS DO PEDIDO								
Código	Descrição	Unidade de Aquisição	Quantidade	Qtde Orçam.	Valor Unitário	Valor Total		
	assento reclinável em 4 posições e capota removível e retrátil. Além disso, dispõe de tecido removível e lavável, bandeja do bebê com porta copos, removível e fácil encaixe e cinto de segurança de 5 pontas para maior segurança do bebê. Medidas: Alt. 101cm Larg. 51cm Comp. 89cm - A partir de 0 meses com peso até 15 kg - Estrutura em aço/ Composição Têxtil 100% poliéster;							
00000015	CONJUNTO MESA DE ALIMENTAÇÃO BABY - Com 7 lugares	Unidade	5,0000	2	4.417,3600	22.086,80		
0000016	CONJUNTO HEXAGONAL MESAS E CADEIRAS E CADEIRAS - 02 A 06 ANOS - INFANTIL - Material: Polipropileno - Modelo Infantil 03 a 05 anos	Unidade	6,0000	2	4.746,5000	28.479,00		
00000017	SUPORTE PARA TV ARTICULADO ATÉ 56"	Unidade	13,0000	3	227,6667	2.959,66		
00000018	CADEIRA MODELO EXECUTIVA: Cadeira modelo executiva - com braço - base giratória - garantia de 01 ano	Unidade	15,0000	1	430,0000	6.450,00		
					TOTAL	199.119,73		

Rosemiro de Paiva Muniz Prefeito Municipal